
 

 

YT-85192 - PLECAKOWA 
DMUCHAWA SPALINOWA 

 

TOYA S.A. 
AKTUALIZACJA: 6 MARCA 2025 

__________________________________________________________________________________ 

W wyniku ciągłego rozwoju produktów, TOYA S.A. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian 
konstrukcyjnych i technologicznych w produkcie bez uprzedniego informowania. 



 

 

Rysunek złożeniowy 

  



 

 

Lista części zamiennych  

NO INDEKS PART NAME NAZWA UWAGI 

1 ZY85192-001 INCLINED/ROUND MOUTH BLOWER PIPE RURA PŁASKA  

2 ZY85192-002 EXTENSION BLOWER PIPE RURA PRZEDŁUŻAJĄCA  

3 ZY85192-003 SWITCH MANETKA Z WŁĄCZNIKIEM  

4 ZY85192-004 HEX SCREW M6*45 ŚRUBA  

5 ZY85192-005 SWITCH SEAT UCHWYT MANETKI  

6 ZY85192-006 BUTTER NUT M6 NAKRĘTKA  

7 ZY85192-007 MAIN BLOWER PIPE RURA GŁÓWNA  

8 ZY85192-008 CLAMP SMALL ZACISK MAŁY  

9 ZY85192-009 BELLOWS RURA KARBOWANA  

10 ZY85192-010 CLAMP BIG ZACISK DUŻY  

11 ZY85192-011 CORNER JOINT KOLANKO  

12 ZY85192-012 HEX SCREW COMBINED M5*20 ŚRUBA  

13 ZY85192-013 STARTER STARTER  

14 ZY85192-014 CROSS SCREW 5*16 ŚRUBA  

15 ZY85192-015 HOUSING OBUDOWA  

16 ZY85192-016 FLAGE NUT M8 NAKRĘTKA  

17 ZY85192-017 ALUMINUM PLATE TARCZA STARTERA  

18 ZY85192-018 OIL SEAL 12*22*7 USZCZELKA OLEJOWA 12x22x7  

19 ZY85192-019 RIGHT CASE SKRZYNIA KORBOWA PRAWA  

20 ZY85192-020 CASE GASKET USZCZELKA  

21 ZY85192-021 BEARING 6202 ŁOŻYSKO 6202  

22 ZY85192-022 CROSS SCREW M5*12 ŚRUBA  

23 ZY85192-023 IGNITION COVER OSŁONA  

24 ZY85192-024 HEX COMBINED SCREW M4*20 ŚRUBA  

25 ZY85192-025 IGNITION COIL CEWKA ZAPŁONOWA  

26 ZY85192-026 FLAMEOUT LINE PRZEWODY  

27 ZY85192-027 ROUND PIN 5*10 TRZPIEŃ  

28 ZY85192-028 CRANKSHAFT KORBOWÓD  

29 ZY85192-029 HEX COMBINED SCREW M6*30 ŚRUBA  

30 ZY85192-030 LEFT CASE SKRZYNIA KORBOWA LEWA  

31 ZY85192-031 OIL SEAL 15*30*7 USZCZELKA OLEJOWA 15x30x7  

32 ZY85192-032 NEEDLE ŁOŻYSKO IGIEŁKOWE  

33 ZY85192-033 PISTON PIN CIRCLIP PIERSCIEŃ ZABEZPIECZAJĄCY  

34 ZY85192-034 PISTON PIN TRZPIEŃ TŁOKA  

35 ZY85192-035 PISTON TŁOK  

36 ZY85192-036 PISTON RING PIERŚCIENIE TŁOKA  

37 ZY85192-037 CYLINDER GASKET USZCZELKA CYLINDRA  

38 ZY85192-038 CYLINDER CYLINDER  

39 ZY85192-039 MUFFLER GASKET SMALL USZCZLKA TŁUMIKA  

40 ZY85192-040 MUFFLER GASKET BIG OSŁONA TERMICZNA  

41 ZY85192-041 MUFFLER TŁUMIK  

42 ZY85192-042 HEX COMBINED SCREW M5*12 ŚRUBA  

43 ZY85192-043 MUFFLER COVER OSŁONA TŁUMIKA  

44 ZY85192-044 HEX COMBINED SCREW M6*60 ŚRUBA  

45 ZY85192-045 HEX COMBINED SCREW M5*22 ŚRUBA  

46 ZY85192-046 SPARK PLUG ŚWIECA ZAPŁONOWA  

47 ZY85192-047 INTAKE TUBE GASKET USZCZLKA  

48 ZY85192-048 AIR DEFLECTOR OSŁONA  

49 ZY85192-049 INTAKE TUBE KANAŁ DOLOTOWY  

50 ZY85192-050 HEX COMBINED SCREW M5*30 ŚRUBA  

51 ZY85192-051 HEX COMBINED SCREW M5*35 ŚRUBA  

52 ZY85192-052 WOODRUFF KEY 3*13 KLIN  

53 ZY85192-053 FLYWHEEL KOŁO ZAMACHOWE  

54 ZY85192-054 HEX FLANGE NUT M10*1.25 ŚRUBA  

55 ZY85192-055 CARBURETOR GASKET USZCZELKA GAŹNIKA  

56 ZY85192-056 CARBURETOR GAŹNIK  

57 ZY85192-057 CROSS SCREW 4*8 ŚRUBA  

58 ZY85192-058 VENTILATION SWITCH PRZEŁĄCZNIK  

59 ZY85192-059 AIR FILTER SUPPORT PODSTAWA FILTRA  

60 ZY85192-060 HEX COMBINED SCREW M5*50 ŚRUBA  

61 ZY85192-061 VENTILATION COVER OSŁONA  

62 ZY85192-062 ANTI-VENTILATION DŁAWIK  

63 ZY85192-063 AIR FILTER FILTR POWIETRZA  

64 ZY85192-064 AIR FILTER COVER OSŁONA FILTRA  

65 ZY85192-065 SPRING ANTI-VIBRATION 2 GNIAZDO SPRĘŻYNY  

66 ZY85192-066 ANTI-VIBRATION SPRING SPRĘŻYNA  



 

 

67 ZY85192-067 SPRING ANTI-VIBRATION 1 GNIAZDO SPRĘŻYNY  

68 ZY85192-068 CROSS SCREW 5*10 ŚRUBA  

69 ZY85192-069 TENSION DISC PŁYTKA  

70 ZY85192-070 HEX NUT M5 ŚRUBA  

71 ZY85192-071 BACK WIND COVER OSŁONA TYLNA  

72 ZY85192-072 WIND FLY KOŁO WENTYLATORA  

73 ZY85192-073 FRONT WIND COVER OSŁONA PRZEDNIA  

74 ZY85192-074 CROS SCREW M5*70 ŚRUBA  

75 ZY85192-075 SHOULDER BRACE SPRING ANTI-VIBRATION SPRĘŻYNA  

76 ZY85192-076 SHOULDER BELT PASY  

77 ZY85192-077 BUCKLE ŚRUBA  

78 ZY85192-078 CUSHION OSŁONA  

79 ZY85192-079 FLANGE NUT M5 NAKRĘTKA  

80 ZY85192-080 ALUMINUM GASKET 5 PODKŁADKA  

81 ZY85192-081 SHOULDER BRACE WSPORNIK  

82 ZY85192-082 LEFT PROTECTION NET SIATKA OSŁANIAJĄCA  

83 ZY85192-083 SHOULDER BELT BUCKLE KLAMRA  

84 ZY85192-084 FUEL TANK ZBIORNIK PALIWA  

85 ZY85192-085 BLANCER BALANSER  

 


